第２号様式－２

年   月   日

町田市長       様

申請者

住 所

フ リ ガ ナ

氏 名

電 話

町田市補助金等交付申請書【耐震設計】

下記のとおり補助金等を交付していただきたく、補助金等の予算の執行に関する規則第５

条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１  補助事業等の目的及び

内容

町田市木造住宅耐震改修等事業助成金交付要綱に規定する助

成対象事業を行うため

助成対象住宅の所在地（地名地番）

町田市

２  補助事業等の経費の配

分及び経費の使用方法

予定事業費 円 （税込）

うち、助成対象経費 円 （税込）

３  補助事業等の完了の予

定期日その他補助事業等

の遂行に関する計画

着手予定      年   月   日

完了予定      年   月   日

４  交付を受けようとする

補助金等の額及びその算

出の基礎

助成対象経費 円×1/2＝ 円 Ａ（千円未満切捨）

交付上限額 100,000 円 Ｂ

交付申請額 円 （ＡとＢの少ない方）

５  添付書類 ☐助成事業に要する経費の見積書の写し

☐申請者以外に所有者がいる場合、建物所有者報告書

☐その他、必要と認める図書

６  精密耐震診断結果の

概要

精密耐震診断番号 Ｐ－

評点 1階Ｘ方向 1階Ｙ方向

2階Ｘ方向 2階Ｙ方向

係 員 係 長 課 長

受付欄